
UCHWAŁA NR XXVI/194/21 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/197/17 Rady Gminy Wróblew z dnia 14 września 2017 r. w sprawie 
ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy Wróblew 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 
oraz §3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Wróblew uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale Nr XXVIII/197/17 Rady Gminy Wróblew z dnia 14 września 
2017 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy Wróblew w taki 
sposób, że w §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Stosownie do pełnionej funkcji, radnemu Rady Gminy Wróblew przysługuje dieta 
miesięczna w wysokości: 

1) dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego rady - 100% maksymalnej wysokości diety 
w gminach do 15.000 mieszkańców ; 

2) dla radnego pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego rady - 60 % maksymalnej wysokości diety 
w gminach do 15.000 mieszkańców ; 

3) dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego komisji stałej - 60 % maksymalnej wysokości 
diety w gminach do 15.000 mieszkańców ; 

4) dla pozostałych radnych - 45 % maksymalnej wysokości diety w gminach do 15.000 
mieszkańców.”. 

§ 2. Ustalenie diet radnych według regulacji wprowadzonych niniejszą uchwałą ma zastosowanie od dnia 
1 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójta Gminy Wróblew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913161BB-F575-4158-AFD8-F65C2D39F2E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


